АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09.2017                                                                                                          № 1035

Об утверждении графика проведения

проверок получателей субсидий

муниципального образования «Город

Вязники»

В соответствии с  положением о рабочей комиссии по осуществлению

контроля  за целевым использованием бюджетных средств получателями субсидий,

утвержденным постановлением администрации Вязниковского района от

22.08.2017 № 963, заключенными договорами с получателями субсидий по

приоритетным направлениям - грантов начинающим субъектам малого и среднего

предпринимательства, в том числе инновационной сферы,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить график проведения проверок получателей субсидий

муниципального образования «Город Вязники» согласно приложению.

2. Директору муниципального казённого учреждения «Центр поддержки

предпринимательства Вязниковского района» уведомить о предстоящих

проверках получателей субсидий не менее чем за три рабочих дня до начала их

проведения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации района по экономике, начальника финансового управления.

4.   Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин

Приложение

к постановлению администрации района

от 12.09.2017 № 1035

График проведения проверок

получателей субсидий  муниципального образования

 «Город Вязники»

№

п/п

Наименование получателя субсидии Сроки проведения проверки

1. ИП Радкевич Ольга Владимировна,

ИНН 330300018888

с 21.09.2017 по 25.09.2017

2. ООО «Эксперта»,

ИНН 3312040371

с 21.09.2017 по 25.09.2017

3. ИП Щукина Ольга Николаевна,

ИНН 330300394804

с 21.09.2017 по 25.09.2017

4. ИП Кем Александр Александрович,

ИНН 330301404727

с 21.09.2017 по 25.09.2017

5. ИП Кем Ирина Александровна,

ИНН 331201246902

с 26.09.2017 по 28.09.2017

6. ИП Кобякова Елена Викторовна,

ИНН 331200266303

с 26.09.2017 по 28.09.2017

7. ИП Калачев Павел Абубакарович,

ИНН 330301820004

с 26.09.2017 по 28.09.2017

8. ООО «Вектор»,

ИНН 3303035865

с 26.09.2017 по 28.09.2017

9. ИП Баукова Анна Алексеевна,

ИНН 330303032545

с 02.10.2017 по 04.10.2017

10. ИП Силов Максим Андреевич,

ИНН 333800874970

с 02.10.2017 по 04.10.2017

11. ИП Загидулин Ильдус Шагетович,

ИНН 330303130126

с 02.10.2017 по 04.10.2017

12. ИП Клычков Александр Юрьевич,

ИНН 330302864325

с 02.10.2017 по 04.10.2017